UBND TỈNH SƠN LA
  TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /QĐ-CĐSL

               Sơn La,  ngày      tháng     năm 20…

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng tập thể lớp và cá nhân học sinh, sinh viên

 năm học ………….

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường Cao đẳng ban hành theo Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/12/2016 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 295/QĐ-CĐSL ngày 20/5/2021 của Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên;
Căn cứ vào Biên bản số … /BB-HĐTĐKTKL ngày…./…../20.. của Hội đồng Thi đua khen thưởng, kỷ luật HSSV về việc họp xét khen thưởng năm học 20….-20….;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen và phần thưởng cho …. tập thể lớp xuất sắc, ….. tập thể lớp tiên tiến, ….. học sinh sinh viên khối…… đã có thành tích cao trong học tập và rèn luyện năm học 20….. - 20….. (hoặc có thành tích …..)(có danh sách kèm theo)
Điều 2. Mức thưởng:

+…. Tập thể lớp xuất sắc:…………. đ/lớp.

+…. Tập thể lớp tiên tiến:…………. đ/lớp.

+…. Sinh viên đạt danh hiệu Xuất sắc, mức thưởng:…………. đ/HSSV.

+…. Sinh viên đạt danh hiệu Giỏi, mức thưởng:…………. đ/HSSV.

+…. Sinh viên đạt danh hiệu Khá, mức thưởng:…………. đ/HSSV
Tổng số tiền là: …………………đ (viết bằng chữ)

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Kế hoạch - Tài chính, Công tác HSSV; Trưởng các khoa, cố vấn học tập các lớp và HSSV có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký .

	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (Báo cáo);

- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Lưu: P.HSSV,VT.

	HIỆU TRƯỞNG

PAGE
1